
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во 
работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва 25 487 0 512 497

Доверливи предмети во 
судска управа 0 1 0 1 1

Вкупно - вид на 
предмет 25 488 0 513 498

Вкупно - област 25 488 0 513 498

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во 
работа Решени

Управни прекршоци-
разни 274 98 0 372 174

Управни прекршоци-
царина 77 24 0 101 36

Остаток

198

65

0

15

15

Прекршоци во управни спорови

Прекршоци во управни спорови

Управен суд - извештај за период: 10.2018 - 12.2018

Евиденции во судска упрaва

Евиденции во судска упрaва

Остаток

15



Управни прекршоци-
даноци 14 8 0 22 11

Управни прекршоци-
конкуренција 12 4 0 16 2

Вкупно - вид на 
предмет 377 134 0 511 223

Вкупно - област 377 134 0 511 223

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во 
работа Решени

Слободен пристап до 
информации 16 0 0 16 0

Евиденција на преставки 
и поплаки 88 258 0 346 311

Вкупно - вид на 
предмет 104 258 0 362 311

Вкупно - област 104 258 0 362 311

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во 
работа Решени

Управна област

Управна област

Остаток

16

35

51

51

288

288

Преставки и поплаки

Преставки и поплаки

Остаток

11

14



Разни управни предмети 21 34 2 53 18

Управни спорови 0 0 0 0 0

Барање за извршување 
на пресуда на Управниот 
суд

32 7 2 37 24

Барање на заштита на 
основни права и слободи 71 5 0 76 40

Вкупно - вид на 
предмет 124 46 4 166 82

Вкупно - област 124 46 4 166 82

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во 
работа Решени

Управни спорови од 
ПИОМ,СЗ,ЗО,права 
ПИОМ, СЗ, ЗО ,права од 

704 201 0 905 323

Управни спорови од 
урбанизам и 
градежништво, 

304 199 0 503 200

Управни спорови од 
царина,такси, 
надоместоци, статусни 

1271 147 0 1418 351

Управни спорови од 
денационализација, 
експропријација, 

1183 266 1 1448 231

Управни спорови од 
имотно-правна 
област,катастар и 

786 125 0 911 381

1217

530

Управни спорови

Остаток
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84

Управни спорови
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Управни спорови од 
јавни наб.,права по 
основ на невраб.,разр. 

1927 622 0 2549 626

Вкупно - вид на 
предмет 6175 1560 1 7734 2112

Вкупно - област 6175 1560 1 7734 2112

Вкупно 6805 2486 5 9286 3226 6060

1923

5622

5622


